ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO NOVA DATA/PRORROGAÇÃO CR Nº003/2024-PMB

O Município de Bombinhas (SC) torna público a PRORROGAÇÃO DO

CREDENCIAMENTO nº 003/2024-PMB.

Objeto: Credenciamento de companhias aéreas e

agências de viagem objetivando a aquisição de

passagens aéreas, compreendendo a reserva, emissão,

remarcação, cancelamento e reembolso, conforme

especificações constantes no Edital.

Prazo para credenciamento: 02/01/2025 a 19/12/2025.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de

Bombinhas, no Setor de Compras e Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500,

Ramal 551 e 509 ou pelo e-mail licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 02 de janeiro de 2025.

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração